
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 28 juni 2016;  

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 kennis te nemen van het jaarverslag, de jaarrekening 2015 en de daarin opgenomen 

definit ieve eindafrekening van de GR BWR;  

 in te stemmen met de definit ieve eindafrekening van de GR BWR zoals opgenomen in de 

jaarstukken 2015; 

 Het dagelijks bestuur van de GR BWR hierover te berichten . 

 

Haren, 26 september 2016 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries,            P. van Veen, 

griff ier               voorzitter 


